C Djâ\'NOFT'TE
{-:{)Nal(JF-tf*t(-.) il{ i.[*R§4r. 1\llL'.t,:}ràL [].l\Ft;:r (-,1, L][s:,[:Í.j\l(-')1,v.1§4t:t!-i(.1
/.\L4[],t[: ti.J-]-,i\1... lji(.,., ,::, 1 I ^_.] 1,^v. l._ Í_.)(--_) I.J()F?T'rj l)lr ]-1 tln,/:.:i

PORTARIA NO 05, DE 03 DE ABRIT DE 2017.

O Presidente do Consorcio lntermunicipol poro o Desenvolvimento Ambientol
Sustentóvel do Norte de Minos-CODANORTE, Sr. JoÕo Monoel Ribeiro, no uso de
suos otribuições legois, que lhe confere o Estotuto oprovodo pelos municípios
consorciodos e demois legisloções pertinentes.

RESOLVE:

Art. lo - Nomeor Formocêulico poro ocomponhomento técnico dos licitoções
que tenhom por objeto o oquisiçõo de medicomentos, motérios médícos,
moteriois e produtos odontológicos, dentre outros produtos e/ou serviços poro
otender às secretorios de scúde nos municípios consorciodos:

§ 1" - Fico nomeodo como Formocêutico o Sro. Morcelo RibeÍro Neves;

Art. 3o - FÍco o nomeodo outorizodo oo desempenho de suos funções, no
conformidode do Lei, poro prestor opoio técnico oo(à) Pregoeiro(o) e equipe
de opoio.

Art. 4" - Esto Portorio entro ern vigor no doto de suo publicoçÕo, revogondo-se
todos os disposições em contrório.

Montes Cloros/lúG, 03 de obril de 2017.

Sr. Joõ o beiro
Presidenle do C RTE

c o ntãtoi.ii c<)cla n {) rte-c.3 t-r1. b r
www.codanÕrtê.côm. b r